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HIPODROMO
DE PALERMO

Palermo - Reunién 78 - 23/08/2008

MR. EMERITUS

Syzygy _ _ por Numerous (USA) y

Carrera 42 - 00:00 hs ~ Distancia: 1600 mts - 1'33"65/100 Emeraldina por Candy Stripes FALERO PABLO GUSTAVO

Potrillos de 3 afios que no hayan ganado . Peso: O kilos. (USA) $35,000 LA LEPRA (R¥)

Pista: Arena (Codo) | Estado: Normal | Categoria: Condicional Criador:

PREMIOS

1° 2° 3° 4° 5°
$35,000 $8,750 $5,250 $3,500 $1,750

RESULTADOS
P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO
1 8 MR. EMERITUS M Z 3 0 FALERO PABLO GUSTAVO 56.0 CISNEROS RICARDO LA LEPRA (R¥) 2Y; CPOS 3.45
2 12 INDIAN POWER M A 3 472 CALVENTE GUSTAVO EMILIANO 56.0 PELLEGATTA ROBERTO BINGO HORSE (SI) 4 CPOS 2% CPOS  2.05
3 7 FINSTOCK ROAD M ZC 3 470 MEDINA JESUS ALBERTO 56.0 LOPEZ IGNACIO CARYJUAN 2% CPOS 6% CPOS 9.80
4 3 SHINE ON YOU M Z 3 0 RAMELLA DAMIAN 56.0 ETCHECHOURY JUAN CARLOS LOS MACHITOS 1 CPO 9 CPOS 20.95
5 1 CAPRICHO BRAVO (URU) M T 3 0 ROBLESPEDRO ROBERTO 56.0 SAMPAIO ERMELINO ANTONIO HARAS PHILLIPSON (SI) 7 CPOS 10 CPOS  80.55
6 9 STORM SORTEO M ZC 3 0 RICARDO JORGE ANTONIO 56.0 PASCUAL MARIA VIRGINIA LAS CANARIAS 3 CPOS 17 CPOS 7.90
7 4 RENIXUS M A 3 482 MENDEZ)ULIO CESAR 56.0 PENA DIEGO LA PROVIDENCIA 6 CPOS 20 CPOS 5.40
8 11 LO BRILLANT M ZC 3 479 MENDEZ JOSE RICARDO 56.0 MUNOZ MARIA CRISTINA PARQUE PATRICIOS 2%, CPOS 26 CPOS  12.20
9 6 MISTER THUNDER M AT 3 0 NORIEGA JUAN CARLOS 56.0 MARTINS ALVES JOSE LA ESPERANZA 12 CPOS 28% CPS 51.70
10 5 EL TRENZADO M Z 3 0 JARCOVSKY FACUNDO YAMIL 53.0 MARTINEZ DE HOZ EDUARDO M. COMALAL 4 CPOS 40% CPS 56.30
11 2 IMPRINT M AT 3 0 BLANCO RODRIGO GONZALO 56.0 ETCHECHOURY CARLOS DANIEL ALEGRIA 16 CPOS 44% CPS 54.00
12 10 CAPO SUPREMO M AT 3 0 CABRERA GUSTAVO J. 52.0 MERLI AURELIO FRANCISCO VIENTO SUR (LP) 60% CPS 205.20

STUD BOOK ARGENTINO - Pagina1/1



